Общество с ограниченной ответственностью

«PPT.RU»

ПРИКАЗ

г.Санкт-Петербург

«30» марта 2022 г.

            № 156

«Об установлении норм расхода ГСМ»

В связи с вводом в эксплуатацию нового автотранспортного средства BMW M3 гос.№ Б111ББ78
ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить нормы расхода ГСМ в следующем размере:

летний период (с 1 апреля по 31 октября) – 15,2 л/100км,

зимний период (с 1 ноября по 31 марта) – 16,7 л/100км.

Расчет норм расхода ГСМ приведен в приложении к настоящему приказу.

Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на главного бухгалтера С.С. Сергееву.
Генеральный директор ____________________________ П.П. Петров

Приложение 1

к Приказу № 156 от «30» марта 2022 года

Расчет норм расхода ГСМ на легковой автомобиль

BMW M3 гос.№ Б111ББ78

	Показатель
	% надбавки
	л/100км

	Расход топлива в соответствии с Распоряжением Минтранса РФ № АМ-23-р от 14.03.2008г.

	10,7

	Учтенные надбавки в соответствии с Распоряжением Минтранса РФ № АМ-23-р от 14.03.2008г.

	Работа автотранспорта в городах
	35
	3,745

	Использование установки «климат-контроль»
	7
	0,749

	Итого расход в летний период

	15,194

	Работа в зимнее время
	10
	1,5194

	Итого расход в зимний период

	16,7134